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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 2006 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 1.11 116587 ja

GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 2006 R M 2.9999 113465 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 1.2 106644 ja

HUBER Paul BS TV Haueneberstein 2006 R M 2.9999 108735 ja

KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006 R M 2.9999 108867 ja

KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006 R M 1.6 113010 ja

MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 2.9999 109670 ja

MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA 2006 R M 2.9999 118270 ja

MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006 R M 1.3 112226 ja

PLITMANN Max WÜ MTV Stuttgart 2006 L M 2.9999 110234 ja

RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.9 114328 ja

RITTER Julius BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.9999 114174 ja

ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen 2006 R M 1.10 113293 ja

SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 2006 R M 1.4 106136 ja

TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2006 L M 1.1 113841 ja

WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.2 114326 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.1 111147 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 72.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 001 32.0 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 002 72.0 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

4. 1 002 24.0 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang M ja

5. 1 003 56.0 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim M ja

6. 1 004 18.0 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen M ja

7. 1 006 9.0 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen M ja

8. 1 009 8.0 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang M ja

9. 1 010 8.0 GER ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen M ja

10. 1 011 7.0 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall M ja

T 9 000 GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA M ja

T 9 000 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA M ja

T 9 000 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER PLITMANN Max WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Nordbadische Rangliste Florett männlich U12

2 [2017] Württembergische Rangliste Florett männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

KÜHNER Michael - PSV Stuttgart
GSCHING Winfried - Landestrainer Württemberg

BEHNE Peter - FC Tauberbischofsheim
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.11. 14:43

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.11. 14:43

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Nordbadische Rangliste Florett männlich U12

2 [2017] Württembergische Rangliste Florett männlich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SEMBACH Philipp, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOBER Marius GER TSV Bad Reichenhall 1 D2 V5 V4 V5 D2 3 18 15 0.600 3 3.
PLITMANN Max GER MTV Stuttgart 2 V5 D4 V5 D1 D0 2 15 20 0.400 -5 4.
GADZE Leo GER Post SV Nürnberg FA 3 D3 V5 D1 D2 D0 1 11 24 0.200 -13 6.
KREIM Jeremias GER SV Esslingen 4 D0 D3 V5 D1 D0 1 9 20 0.200 -11 5.
SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz GER TG Tuttlingen 5 D2 V5 V5 V5 D2 3 19 14 0.600 5 2.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 2 | Bahn 8

FRANKE Tim Ole, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MELOT DE BEAUREGARD Matisse AUT AFC Salzburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
RILLING Noel GER TSV Tettnang 2 D0 V5 V5 D0 V4 3 14 17 0.600 -3 3.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 3 D4 D3 V5 D1 V5 2 18 16 0.400 2 4.
RITTER Julius GER KTF Luitpold München 4 D0 D2 D1 D0 V5 1 8 22 0.200 -14 5.
TUTUNARIU Alec GER PSV Stuttgart 5 D4 V5 V5 V5 V4 4 23 9 0.800 14 2.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 6 D0 D2 D0 D2 D3 0 7 23 0.000 -16 6.

Runde 3 | Bahn 11

VOLLMER Vincent, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
MEEDT Lukas GER Post SV Nürnberg FA 2 D0 D1 D0 D0 D2 0 3 25 0.000 -22 6.
ROTHER Thomas GER SV Esslingen 3 D0 V5 V5 D1 D0 2 11 17 0.400 -6 4.
WATTENBACH Finn GER TSV Tettnang 4 D2 V5 D1 D2 D3 1 13 18 0.200 -5 5.
HUBER Paul GER TV Haueneberstein 5 D2 V5 V5 V3 V5 4 20 9 0.800 11 2.
MADEDDU Fabio GER TSC Eintr. Dortmund 6 D2 V5 V5 V5 D1 3 18 15 0.600 3 3.



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
04.11.2018 - 09:00

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Polizei Sport Verein Stuttgart
e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
04.11.2018 10:32 1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse AFC Salzburg 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER TUTUNARIU Alec PSV Stuttgart 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER HUBER Paul TV Haueneberstein 4 5 20 9 0.800 11 Q

6 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz TG Tuttlingen 3 5 19 14 0.600 5 Q

7 GER KOBER Marius TSV Bad Reichenhall 3 5 18 15 0.600 3 Q

7 GER MADEDDU Fabio TSC Eintr. Dortmund 3 5 18 15 0.600 3 Q

9 GER RILLING Noel TSV Tettnang 3 5 14 17 0.600 -3 Q

10 GER MICHALKE Mato TSG Weinheim 2 5 18 16 0.400 2 Q

11 GER PLITMANN Max MTV Stuttgart 2 5 15 20 0.400 -5 Q

12 GER ROTHER Thomas SV Esslingen 2 5 11 17 0.400 -6 Q

13 GER WATTENBACH Finn TSV Tettnang 1 5 13 18 0.200 -5 Q

14 GER KREIM Jeremias SV Esslingen 1 5 9 20 0.200 -11 Q

15 GER GADZE Leo Post SV Nürnberg FA 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER RITTER Julius KTF Luitpold München 1 5 8 22 0.200 -14 Q

17 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 0 5 7 23 0.000 -16 Q

18 GER MEEDT Lukas Post SV Nürnberg FA 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 4 1.000 21

2 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19

3 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 5 5 25 8 1.000 17

4 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 9 0.800 14

5 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein 4 5 20 9 0.800 11

6 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 3 5 19 14 0.600 5

7 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 18 15 0.600 3

8 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 3 5 18 15 0.600 3 T7

9 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 3 5 14 17 0.600 -3

10 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2 5 18 16 0.400 2

11 GER PLITMANN Max WÜ MTV Stuttgart 2 5 15 20 0.400 -5

12 GER ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen 2 5 11 17 0.400 -6

13 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 1 5 13 18 0.200 -5

14 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 1 5 9 20 0.200 -11

15 GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 1 5 11 24 0.200 -13

16 GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München 1 5 8 22 0.200 -14

17 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 0 5 7 23 0.000 -16

18 GER MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA 0 5 3 25 0.000 -22
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z | 32er Tableau      
 

1
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
DOBOVISEK Julian
WÜ SV Esslingen

GER V 10

16
RITTER Julius
BY KTF Luitpold München

GER D 3

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

 

9
RILLING Noel
WÜ TSV Tettnang

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KOBER Marius
BY TSV Bad Reichenhall

GER

 

 

5
HUBER Paul
BS TV Haueneberstein

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
ROTHER Thomas
WÜ SV Esslingen

GER

 

 

13
WATTENBACH Finn
WÜ TSV Tettnang

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
TUTUNARIU Alec
WÜ PSV Stuttgart

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
KREIM Jeremias
WÜ SV Esslingen

GER

 

 

11
PLITMANN Max
WÜ MTV Stuttgart

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz
WÜ TG Tuttlingen

GER

 

 

7
MADEDDU Fabio
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
MICHALKE Mato
BN TSG Weinheim

GER

 

  Bahn 1

15
GADZE Leo
BY Post SV Nürnberg FA

GER V 10

18
MEEDT Lukas
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 4

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7

SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz (6)
WÜ TG Tuttlingen

GER V 10

KREIM Jeremias (14)
WÜ SV Esslingen

GER D 7

R: AMREIN Jan-Marco (GER)

Bahn 7

MADEDDU Fabio (7)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

ROTHER Thomas (12)
WÜ SV Esslingen

GER D 1

R: AMREIN Jan-Marco (GER)

Bahn 5

MICHALKE Mato (10)
BN TSG Weinheim

GER D 6

RILLING Noel (9)
WÜ TSV Tettnang

GER V 10

R: STRAUB Jona (GER)

Bahn 5

WATTENBACH Finn (13)
WÜ TSV Tettnang

GER D 7

KOBER Marius (8)
BY TSV Bad Reichenhall

GER V 8

R: STRAUB Jona (GER)

Bahn 5

DOBOVISEK Julian (17)
WÜ SV Esslingen

GER D 7

RILLING Noel (9)
WÜ TSV Tettnang

GER V 10

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 6

HUBER Paul
BS TV Haueneberstein

GER D 6

WATTENBACH Finn (13)
WÜ TSV Tettnang

GER V 7

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 1

KREIM Jeremias (14)
WÜ SV Esslingen

GER V 10

PLITMANN Max (11)
WÜ MTV Stuttgart

GER D 4

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 2

MADEDDU Fabio
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

GADZE Leo (15)
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 6

R: KUTSYI Leon (GER)

  Bahn 1

1
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

16
DOBOVISEK Julian (17)
WÜ SV Esslingen

GER D 2

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 1

9
RILLING Noel
WÜ TSV Tettnang

GER D 7

8
KOBER Marius
BY TSV Bad Reichenhall

GER V 10

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 2

5
HUBER Paul
BS TV Haueneberstein

GER D 5

12
ROTHER Thomas
WÜ SV Esslingen

GER V 10

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

  Bahn 2

13
WATTENBACH Finn
WÜ TSV Tettnang

GER D 3

4
TUTUNARIU Alec
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

  Bahn 3

3
MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

14
KREIM Jeremias
WÜ SV Esslingen

GER D 1

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 3

11
PLITMANN Max
WÜ MTV Stuttgart

GER D 4

6
SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz
WÜ TG Tuttlingen

GER V 10

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 5

7
MADEDDU Fabio
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

10
MICHALKE Mato
BN TSG Weinheim

GER V 10

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 5

15
GADZE Leo
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 3

2
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

  R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 3

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

KOBER Marius
BY TSV Bad Reichenhall

GER D 1

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 3

ROTHER Thomas (12)
WÜ SV Esslingen

GER D 2

TUTUNARIU Alec
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 2

MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz
WÜ TG Tuttlingen

GER 0

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 2

MICHALKE Mato (10)
BN TSG Weinheim

GER D 3

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

R: KÜHNER Ludwig (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

8
RILLING Noel (9)
WÜ TSV Tettnang

GER D 2

  R: SEMBACH Philipp (GER)

  Bahn 2

5
SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz
(6)
WÜ TG Tuttlingen

GER V 7

4
TUTUNARIU Alec
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

  R: SEMBACH Philipp (GER)

  Bahn 4

3
MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

6
MADEDDU Fabio (7)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

  Bahn 4

7
KOBER Marius (8)
BY TSV Bad Reichenhall

GER 0

2
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

Bahn 7

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz (6)
WÜ TG Tuttlingen

GER D 3

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT D 9

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 3

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 2

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

R: KÜHNER Ludwig (GER)



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
04.11.2018 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Polizei Sport Verein Stuttgart
e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
04.11.2018 14:43 1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 6 U

2 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 8 U

3 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 10 U

4 GER ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen 12 U

5 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 7 L

6 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 9 L

7 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 13 L

8 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2 U

3 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 3 U

4 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 4 U

5 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 6 L

6 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 7 L

7 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 8 L

8 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

2 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

3 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 2006

3 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 2006

8er Tableau

5 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2006

6 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2006

6 GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006

8 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006

10 GER ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen 2006

11 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006

12 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein 2006

14 GER PLITMANN Max WÜ MTV Stuttgart 2006

15 GER GADZE Leo BY Post SV Nürnberg FA 2006

16 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006

32er Tableau

17 GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München 2006

18 GER MEEDT Lukas BY Post SV Nürnberg FA 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER SEMBACH Philipp 1 2 3 0 0

D GRINBERG Maxim 0 0 0

D REIBETANZ Victor 1 1 0 0

E SELIM Can 0 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Silber GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 2006

Bronze GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 2006


